
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 111 889,60

D HSV Práce a dodávky HSV 111 889,60

D 1 Zemní práce 33 526,18

4 K 113107531
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při 
překopech strojně pl přes 15 m2

m2 50,93

1 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 31,00

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 27,00

9 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 9,30

10 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 9,30

11 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 279,00

12 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 9,30

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 16,74

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,30

25 K 181311104
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 14,50

D 5 Komunikace pozemní
22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 50,90

21 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 6,20

23 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pl do 50 m2

m2 50,90

24 M BET.K06C01 dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6cm přírodní m2 50,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 31,00

17 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 31,00

18 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 27,00

19 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 27,00

20 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 31,00

D 997 Přesun sutě
5 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 26,62

6 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1 038,29

7 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 26,62

8 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 26,62

Žatec oprava chodníku




